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ZARZADZENIE Nr 26/10

Wajta Gminy Miejsce Piastowe

Z dnia 27 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z p67zn.zm), art.
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157 poz. 1240 z pdzn.zm.) pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w
Krosnie Nr DKO-3101-36/10 z dnia 12 pazdziernika 2010 roku, pism
podkarpackiego Urzedu Wojewoddzkiego Nr F.VI-3011-1/170/10 z dnia
6 grudnia 2010 roku, Nr F.VI-3011-1/172/10 z dnia 10 grudnia 2010 roku
zarzadza sig, co nastgpuje:

§1.1.Dokonuje si¢ zmian w dochodach budzetowych w dziatach,
rozdziatach i paragrafach klasyfikacji budzetowe;:

Dzial
Rozdzial

§

Wyszczegodlnienie

Zwigkszenie

Zmniejszenie

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

7.379

80101

Szkoly podstawowe

7.379

6330

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych wlasnych gmin

7.379

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

18.099

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatdw
i sejmikow wojewodztw, wybory
wojtdw, burmistrzow 1 prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe 1 wojewodzkie

18.099

2010

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na realizacje¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

18.099

Razem

25.478




2. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetowych w dziatach, rozdziatach
klasyfikacji budzetowe;j:

Dzial fys s . . . . .
Rozdz. § |Wyszczegolnienie Zwigkszenie| Zmniejszenie
010 ROLNICTWO 1 LOWIECTWO 295 295
01095 Pozostata dziatalnosé 295 295
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 295
4750 | Zakup akcesoriow komputerowych, w
tym programoéw i licencji 295
600 TRANSPORT I EACZNOSC 57.000 57.000
60016 Drogi publiczne gminne 57.600 57.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 57.000
4270 | Zakup uslug remontowych 7.000
4300 | Zakup ustug pozostatych 40.000
700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 1.100 1.100
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 800 800
4430 | Rozne optaty i sktadki 800
4300 | Zakup ustug pozostatych 800
70095 Pozostata dziatalnos¢ 300 300
4210 | Zakup materiatléw i wyposazenia 300
4300 | Zakup ustug pozostatych 300
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.667 5.667
75011 Urzgdy wojewodzkie 200 200
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 200
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 100
4700 | Szkolenia pracownikéw niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej 100
75022 Rady gmin 2.050 2.050
3030| Rozne wydatki na rzecz osob
fizycznych 2.000
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 2.050
4300 | Zakup ustug pozostatych 50
75023 Urzedy gmin 2.637 2.637
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 237
4350 | Zakup ustug dostgpu do sieci Internet 100
4360 | Oplaty z tytulu zakupu ustug




4410
4420
4430
4440

4530
4700

telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci
telefoniczne;j

Podroze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne
Rézne optaty 1 sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Podatek od towar6éw 1 ustug
Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

2.000

300

87
150

100

300

2.000

75056

Spis powszechny i inne

630

630

3020
4210

4410
4740

4750

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup materialéw 1 wyposazenia
Podréze stuzbowe krajowe

Zakup materialow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w
tym programow i licencji

399

231

399
230

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

150

150

4110
4170
4210

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia

50
100

150

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

18.234

135

75101

Urzedy naczelnych organéw wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

135

135

4210
4740

4750

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup materiatéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriéw komputerowych, w
tym programodw i licencji

19

116

135

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,




powiatowe i wojewddzkie 18.099
3030 | Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych 13.610
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 4.489
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA 3.196 3.196
75412 Ochotnicze straze pozarne 3.196 196
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 3.000
4300 | Zakup ustug pozostatych 3.196
6069 | Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych 196
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 18.559 11.180
80101 Szkoly podstawowe 11.932 4.920
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 1.051
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 1.210 246
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 460
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 25
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 325 53
4240 | Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek 200
4260 | Zakup energii 3.040
4270 | Zakup ushug remontowych 2.100 100
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 100
4300 | Zakup ustug pozostatych 53
4360 | Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci
telefonicznej 325
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 80
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych 25
4750 | Zakup akcesoridow komputerowych, w
tym programow i licencji 80
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 7.379
80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych 36 20
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 11 20




4010

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

20

80104

Przedszkole

226

4010

4110
4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

190
30

80110

Gimnazja

2.305

2.740

3020
4010
4110

4260
4270

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

2.000
305

1.400

840
500

80113

Dowozenie uczniow do szkot

3.690

4300

Zakup ustug pozostatych

3.690

80114

Zespoty obshugi ekonomiczno-
administracyjnej szkot

330

330

4210
4750

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup akcesoridéw komputerowych, w
tym programodw i licencji

330

330

80148

Stotéwki szkolne i przedszkolne

40

3.170

3020

4010

4260
4300

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

40

1.560

660
950

852

POMOC SPOLECZNA

21.033

21.033

85205

Zadania w zakresie przeciwdzialania
przemocy w rodzinie

12.500

4210
4300

Zakup materialéw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostalych

2.500
10.000

85212

Swiadczenia rodzinne, S$wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

7.800

7.800

3110
4010

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

3.140

1.800




4110
4120
4210
4300
4360

4370

4740

4750

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej sieci telefonicznej

Zakup materiatow papiemiczych do
sprzetu drukarskiego i1 urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoridw komputerowych, w
tym programow i licenci

2.700
3.300

80

1.720

1.700
200

300

660

85219

Osrodki pomocy spotecznej

733

733

4210
4440

4700

4750

Zakup materiatow i wyposazenia
Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikdw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Zakup akcesoriow komputerowych, w
tym programdw i licencji

383

10

340

733

85295

Pozostata dziatalnosé

12.500

3110

Swiadczenia spoteczne

12.500

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

685

685

85401

Swietlice szkolne

465

685

3020
4010
4110
4210
4240

4440

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatléw i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

15

400

50

15

220
50

400

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

220

4010

Wynagrodzenia osobowe
racownikow

180




- 14110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 30|
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 10
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1
B OCHRONA SRODOWISKA 1.400 1.400
90003 Oczyszczanie miast 1 wsi 700
4300 | Zakup ustug pozostatych 700
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 700
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 700
90095 Pozostata dziatalnos¢ 700 700
4400 | Optaty za administrowanie i czynsze ]
za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe 700
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 700
921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 16.000 16.000
92109 Domy i oérodki kultury, éwietlice i
kluby 16.000 16.000
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 12.000
4210| Zakup materiatéw i wyposazenia 4.000
4270 | Zakup ustug remontowych 16.000
926 KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT 7.300 7.300
92601 Obiekty sportowe 300 300
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 300
4300 | Zakup ustug pozostatych 300
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu 7.000 7.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000
4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 1.000
4300 | Zakup ustug pozostatych 6.000
Razem 150.469 124.991

§ 2 Zatacznik Nr 1 przedstawia zatwierdzong zmiang planu zadan z

zakresu zadan zleconych gminie.

§ 3. Zatacznik Nr 2 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie szkoét.

Zatacznik Nr 3 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie oddzialow

przedszkolnych w szkotach podstawowych.
Zalacznik Nr 4 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie przedszkoli.

Zatacznik Nr 5 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie stotéwek

szkolnych i przedszkolnych.



Zatgcznik Nr 6 stanowt podstawe do wprowadzenia zmian w planie $wietlic
szkolnych.

Zatacznik Nr 7 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie wczesnego
wspomagania rozwoju dziecka.

§ 4.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu.




Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 26/10
Wojta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 grudnia 2010 roku

Zmiany w planach finansowych dochodéw i wydatkdéw zwiazanych z realizacja
zadan z zakresu administracji rzadowej zleconych gminie :

DOCHODY
N —‘M(_—“—q‘l
gcz):gzial §—( Wyszczegdlnienie | Zwig¢kszenie  Zmniejszenie
751 URZEDY NACZELNYCH ]
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA 18.099
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatow i

sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i1 prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewaodzkie 18.099
2010 | Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
ustawami 18.099 |

JRazem J 1% J

WYDATKI

Dzi
Rz(::;ziaJ §J Wyszczegolnienie FZwikazenie Zmniejszenie

=
010 IROLNICTWO I LOWIECTWO 295 295
01095 rPozostaka dziatalnos¢ 295 295
4210 | Zakup materiatow 1 wyposazenia 295
4750 | Zakup akcesoriow komputerowych, w
tym programow i licencji J 295
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 630 | 63?
T
75056 | Spis powszechny i inne 630 630
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 1
4

210 | Zakup materiatlow i wyposazenia 399




4410 [Podroze stuzbowe krajowe

4740

4750

Z.akup materialéw papierniczych do
sprz¢tu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w
tym programow 1 licencji

751 |

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WEADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA B

75101

4210
4740

4750

Urzedy naczelnych organdw wiladzy T
| panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup materialéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w

tym programéw i licencji

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i prezydentdéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

3030 | R6zne wydatki na rzecz osob
fizycznych

4210 | Zakup materialéw i wyposazenia B

852

' POMOC SPOLECZNA |

85212

3110
4010

4110
4120
4210
4300
4360

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Z ubezpieczenia spotecznego

' Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skifadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostalych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w

_|ruchome;j publicznej sieci telefoniczneﬂ

230
399
231
18.234 135
135 135
j 135
19
116
18.099
]
13.610
4.489)|
7.800 | 7.800
7.800 7.800
3.140
1.800
1.700
200
2.700
3.300
80 )




4370

4740

4750

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej sieci telefonicznej

Zakup materiatow papierniczych do
sprzg¢tu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w
tym programow i licencji

1.720

JRazem

26.959

Er Marek Clara

300

660

8.860




Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 26/10
Wojta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 grudnia 2010 roku

Dz. 801 Rozdz. 80101 Szkoly podstawowe

ZWIEKSZENIA
§ IRazem GiowienkaTLQZany Wrocanka [ZSP Targowiska

L ] M.Piastowe

4010 1.210 1.210

4110 460 10 450

4120 25 25

4210 325 325

4270 2.100 1.200 900

4300 53 53
iﬂ(ﬂ 80T | 80

4.253 35 1.200 900 1.985 133
ZMNIEJSZENIA
W [Razem | Glowienka |Lezany ( Rogi | ZSP TTa.rgov./is}aﬁ
M.Piastowe

3020 1.051 1.051

4010 246 10 236

4210 53 53
4260 2.840 1.200 900 740

4360 325 325

4440 25 25

4750 80| | | 80

4.620J @ 1.200 1161 2116 133

mr Mauare#s



Zalacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 26 /10
Wojta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 grudnia 2010 roku

Dz. 801 Rozdz. 80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych
ZWIEKSZENIA

§ |Razem Ro gi Widacz

I

3020 11 11

4010 20 20

4110 5 5

1 e[ 16 20
ZMNIEJSZENIA

Zatacznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 26/10
Wojta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 grudnia 2010 roku

Dz. 801 Rozdz. 80104 Przedszkole

ZWIEKSZENIA

r§ Razem |Rogi 7SP
M.Piastowe




Zatacznik Nr 5

do Zarzadzenia Nr 26 /10
Wojta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 grudnia 2010 roku

Dz. 801 Rozdz. 80148 Stolowki szkoine i przedszkolne

ZWIEKSZENIA

§ |Razem ZSP ]
M.Piastowe

4010 40 40

] 40

ZMNIEJSZENIA

ZSP
M Piastowe

1.560 1.560
660 660
9sqj 950

3.170 | 3.170




Zatacznik Nr 6

do Zarzadzenia Nr 26 /10
Wojta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 grudnia 2010 roku

Dz. 854 Rozdz. 85401 Swietlice szkolne

ZWIEKSZENIA
§ |Razem ZSP Rogi
M.Piastowe
4010 15 15]
4210 400 400
4440 50 50
465 | 400 65
ZMNIEJSZENIA
§ |Razem |ZSP Rogi ] Glowienka
| M.Piastowe
3020 15 15
4010 220 220
4110 50 50
4240 400 400
ety 1
685 J 400J 235 50

Zalacznik Nr 7

do Zarzadzenia Nr 26/10
Wojta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 grudnia 2010 roku

Dz. 854 Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

ZWIEKSZENIA
§ |Razem Rogi
4010 180 180
4110 30 30

10

220

b mer Murdgh Kiara



